
2020 05/08 FRI 15:25 FAX 0224 24 5359 白石市医師会→→→ 塚 本 内 科

吋空｀
,: ., ,,.1:' 

i4JOOl/001 

＼巧こ6

官医発第 277号

令和 2年 5月 8日

会員各 位

郡 市医師会長 殿

公益社団法人宮城県医師会

会長佐藤和宏

（公印省略）

宮城県医師会ホームページ渇栽「新型コロナウイルス感染症 (COVID-19)

対策本部ニュース」襴O)ID・パスワードについて

時下ますますご渚栄のこととお庚び申し上げます。

さて、本会ホームページに標記対策本部ニュース｀参考姿料等掲載しておりますが、

このたぴ会員専用閲覧とするための ID・パスワードを設定いたしました。

つきましては、下記のとおりお知らせいたしますので、黄会におかれましてもご承知

いただき、角会会員へのご厩知方について、ご裔配賜りますとともに、目会会員より問

い合わせがございました場合には、お知らせいただきますようよろしくお願い出し上げ

ます。

記

ID : ●遭beM

パスワード` ： ．． 鯛K書・
担当：宮城県医師会宰務局 総務課

TEL• 022-227-1591 

Ii'AJ.. : 022-266-1480 


